Estado do Rio de Janeiro

Pref.Munic.de Santo Antonio de Padua

Exercicio de 2015
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Total Geral

ORcetil - Orcamento Publico - Emissao:
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Artigo 2o,

Receita

00 Contribuicao de Servidor Ativo Civil

00 Contribuicoes de Servidor Inativo Civil
00 Contribuicoes de Pensionista Civil

00 Compens.Prev.Regime Geral e Propr.Prev.
00 Outras Contribuicoes Sociais - RPPS

00 Rec.Remun.Dep.Poup.do RPPS - Art.30CMN

00
00
00
00

Outras Receitas
Alienacao de Bens Imoveis - RPPS
Contribuicoes Patronal - Ativo Civil

Contribuicoes - RPPS

§ 2o,

inciso I da Lei 4.320/64

23/12/2014 as 16h43min (8)
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Plano de Aplicacao do F.A.P.-FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSOES

Despesa

00 Comissionados

00 130 SALARIO

00 FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
00 Obrigacoes Patronais - INSS

00 PROVENTOS - PESSOAL CIVIL

00 130 SALARIO - PESSOAL CIVIL

00 Pensoes Civis

00 130 SALARIO - PENSIONISTA CIVIL
00 DIARIAS NO PAIS

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZ.
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

LOCACAO DE IMOVEIS

OUTROS SERVICOS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
MANUTENCAO DE SOFTWARE

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQ.E EQUIP.
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

Reserva de Contigencia
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